
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

Кингисепп, Ленинградская область

15 - 19 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

14 мая 2024 г. ФиналСписок участников по
дисциплине Соло – произвольная программа (FS)

Команда Участники д.р№

Калининградская область1
ФАЙФЕР Полина Денисовна 22.09.2010

Калининградская область2
ХРЫЧЕВА Елизавета Александровна 17.01.2011

Калининградская область3
ГАВРИКОВА Алина Павловна 07.07.2009

Калининградская область4
СКИБА Мария Валерьевна 22.10.2010

Калининградская область5
АСТАХОВА Екатерина Андреевна 14.07.2009

Калининградская область6
АРБУЗОВА Анна Дмитриевна 24.09.2010

Калининградская область 27
СОЛУЯНОВА Ярослава Дмитриевна 31.05.2009

Калининградская область 28
РЕУТ Ульяна Антоновна 07.10.2011

Калининградская область 29
МАКАРЕНКО Анна Олеговна 27.01.2010

Ленинградская область-110
ТЕЛЕГИНА Мария Алексеевна 10.04.2009

Ленинградская область-111
ДМИТРИЕВА София Юрьевна 10.04.2009

Ленинградская область-112
ЖДАНОВА Екатерина Сергеевна 12.08.2009

Санкт-Петербург-113
ШЕЙНИНА Кристина Андреевна 17.08.2011

Санкт-Петербург-314
САЗОНОВА Полина Константиновна 27.08.2009

Санкт-Петербург-615
ЕРЁМКИНА Елизавета Максимовна 30.11.2010

Санкт-Петербург-716
ВАСИЛЬЕВА Ксения Юрьевна 19.06.2009
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

Кингисепп, Ленинградская область

15 - 19 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

ФиналСписок участников по
дисциплине Дуэт – произвольная программа (FD)

Команда Участники д.р№

Калининградская область1
АРБУЗОВА Анна Дмитриевна 24.09.2010
ЛОГВИНЕНКО Арина Анатольевна 14.05.2010

Калининградская область2
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина Валерьевна 31.07.2009
РОМАНЮК Ника Давидовна 17.10.2009

Калининградская область3
АСТАХОВА Екатерина Андреевна 14.07.2009
АСТАХОВА Мария Андреевна 14.07.2009

Калининградская область 24
МАКАРЕНКО Анна Олеговна 27.01.2010
ЧАПЛЯ Анастасия Владимировна 30.09.2010
ЕПИФАНЦЕВА София Кирилловна 17.06.2010R

Калининградская область 25
ПУШКОВА Дарья Викторовна 03.02.2009
СОЛУЯНОВА Ярослава Дмитриевна 31.05.2009

Ленинградская область-16
БУШУЕВА Екатерина Романовна 25.08.2009
ПЛАТОНОВА Ульяна Дмитриевна 21.11.2009

Ленинградская область-17
ВЕГЕРА Полина Игоревна 05.01.2010
ДМИТРИЕВА София Юрьевна 10.04.2009

Ленинградская область-18
ЖДАНОВА Екатерина Сергеевна 12.08.2009
ШУВАЕВА Таисия Александровна 25.02.2011
ТЕЛЕГИНА Мария Алексеевна 10.04.2009R

Ленинградская область-29
АЛИМПИЕВА София Романовна 20.05.2010
ИЩЕНКО Маргарита Вячеславовна 21.11.2010

Ленинградская область-210
КОВАЛЬЧУК Ольга Алексеевна 25.11.2011
ЧУВАШЕВА Алина Игоревна 04.04.2011

Санкт-Петербург-111
АНТИПОВА Маргарита Витальевна 30.08.2011
РУДАКОВА Марианна Денисовна 21.06.2011
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Команда Участники д.р№

Санкт-Петербург-312
ПЛАТОНОВА Алиса Ильинична 22.01.2009
ФЁДОРОВА Софья Евгеньевна 23.05.2009
КАЗАКОВА Алёна Аркадьевна 10.04.2009R

Санкт-Петербург-513
ДРОЗДОВА Милана Романовна 17.10.2011
ОВЧАРОВА Антонина Денисовна 18.12.2009

Санкт-Петербург-514
АНТИПОВА Ася Алексеевна 09.03.2009
БОРИСОВА Евгения Александровна 20.07.2009
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

Кингисепп, Ленинградская область

15 - 19 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

ФиналСписок участников по
дисциплине Дуэт – смешанный – произвольная

Команда Участники д.р№

Ленинградская область-11
ПОПОВА Елизавета Руслановна 10.09.2011
СУРЖИКОВ Илья Дмитриевич 04.03.2011

Санкт-Петербург-12
СЕРГЕЕВА Дарья Никитична 23.03.2011
ТРОФИМОВ Павел Александрович 14.06.2011

Санкт-Петербург-23
ВОЛОШИНА Анастасия Павловна 26.12.2010
НИКИШИН Ефим Даниилович 17.12.2011

Санкт-Петербург-34
САЗОНОВА Полина Константиновна 27.08.2009
САМСОНОВ Сергей Игоревич 11.03.2009
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

Кингисепп, Ленинградская область

15 - 19 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

14 мая 2024 г. ФиналСписок участников по
дисциплине Группа – произвольная программа (FT)

Команда Участники д.р№

Калининградская область1
АРБУЗОВА Анна Дмитриевна 24.09.2010
ВЕРХОВЦЕВА Вероника Сергеевна 20.08.2009
ГАВРИКОВА Алина Павловна 07.07.2009
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина Валерьевна 31.07.2009
ЛОГВИНЕНКО Арина Анатольевна 14.05.2010
РОМАНЮК Ника Давидовна 17.10.2009
ФАЙФЕР Полина Денисовна 22.09.2010
ХАРИТОНОВА Рада Дмитриевна 07.10.2009
ХРЫЧЕВА Елизавета Александровна 17.01.2011R

Ленинградская область-12
БУШУЕВА Екатерина Романовна 25.08.2009
ВЕГЕРА Полина Игоревна 05.01.2010
ДМИТРИЕВА Милана Юрьевна 04.12.2011
ЖДАНОВА Екатерина Сергеевна 12.08.2009
ЗАХАРЧУК Анастасия Михайловна 17.09.2010
ПЛАТОНОВА Ульяна Дмитриевна 21.11.2009
ТЕЛЕГИНА Мария Алексеевна 10.04.2009
ШУВАЕВА Таисия Александровна 25.02.2011
БЕКЕНЕВА Милана Николаевна 13.06.2010R
ДМИТРИЕВА София Юрьевна 10.04.2009R
НИКУЛИНА Александра Сергеевна 19.02.2011R
ПОПОВА Елизавета Руслановна 10.09.2011R

Санкт-Петербург-13
АНТИПОВА Маргарита Витальевна 30.08.2011
БОРОДИНА Мария Сергеевна 05.07.2010
ЕПЕРИНА Татьяна Вадимовна 06.02.2011
ПОПОВА Серафима Евгеньевна 13.09.2010
РОГУЛЬКИНА Аделина Антоновна 15.06.2011
РУДАКОВА Марианна Денисовна 21.06.2011
ЧИСТЯКОВА Анастасия Алексеевна 12.09.2010
ШАЛАЕВА Анастасия Михайловна 16.05.2009
АЛЕКСАНДРОВА Дарья Игоревна 22.05.2011R
МЯСНИКОВА Ксения Алексеевна 03.01.2011R
СМИРНОВА Анастасия Анатольевна 06.08.2009R
ХОЛИНА Варвара Александровна 30.04.2011R
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Команда Участники д.р№

Санкт-Петербург-34
БАЛЫЧЕВА Дарья Александровна 29.09.2009
БРАГИНА Алёна Дмитриевна 24.04.2009
КРУГЛОВА Маргарита Сергеевна 01.04.2009
ЛЫКИНА Варвара Дмитриевна 17.07.2009
МЕЛЬНИК Полина Викторовна 25.03.2010
ПЛАТОНОВА Алиса Ильинична 22.01.2009
САЗОНОВА Полина Константиновна 27.08.2009
ФЁДОРОВА Софья Евгеньевна 23.05.2009
ГЕРАСИМОВА Ксения Олеговна 10.01.2009R
РОШКА Ксения Петровна 21.09.2009R
ТРАВКИНА Василиса Никитична 12.04.2009R
ЩЕПЕЛИНА Алевтина Андреевна 20.04.2010R

Санкт-Петербург-45
БОГОМОЛОВА Софья Владимировна 28.09.2010
БУРОВА Дарья Константиновна 09.04.2010
ЗУЕВА Алиса Андреевна 29.11.2010
МАКСИМЧУК Елизавета Витальевна 19.05.2009
НЕЧАЕВА Дарья Андреевна 17.09.2010
ОЛИСОВА Анна Владиславовна 18.07.2011
ПАКШИНА Карина Александровна 17.03.2010
ФРОЛЕНКОВА Софья Егоровна 26.06.2009
БАЗАРОВА София Арсалановна 15.07.2010R
ГУТОВСКАЯ Людмила Ильинична 03.10.2010R
МЫХОВА Алена Сергеевна 18.04.2011R
ФЕДОТОВА Елизавета Александровна 25.02.2010R

Санкт-Петербург-56
АНТИПОВА Ася Алексеевна 09.03.2009
БОЛБАТОВА Дарья Алексеевна 09.10.2011
БОРИСОВА Евгения Александровна 20.07.2009
КАПИТОНОВА Полина Кирилловна 08.06.2011
КОРЧАГИНА Алина Константиновна 22.02.2010
ПОЖАРСКАЯ Екатерина Алексеевна 20.09.2011
ПОСКРЕБЫШЕВА Таисия Сергеевна 13.05.2011
ЦИВИЛЕВА София Юрьевна 09.07.2010
ГОНЧАРЕНКО Анна Бэлла Алексеевна 18.02.2010R
КРЫМСКАЯ Елена Алексеевна 14.09.2011R
СТРУЧКОВА Ульяна Павловна 26.04.2010R
ЦЫБУЛЯ Лика Евгеньевна 19.01.2010R
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Команда Участники д.р№

Санкт-Петербург-67
АЛИСКЕНДЕРОВА София Абулмаксимовна 26.11.2011
АРОЯН Ева Артуровна 26.11.2011
ДЖИКИЯ Вероника Юрьевна 10.10.2011
ЕРЁМКИНА Елизавета Максимовна 30.11.2010
ЖГУН Василиса Петровна 18.05.2011
КОНСТАНТИНОВА Милана Антоновна 24.05.2011
МИХЕЕВА Мария Сергеевна 23.03.2011
СИНИШЕВА Екатерина Дмитриевна 06.04.2010
ВОЛГОВА Елизавета Михайловна 22.06.2010R
ДУДЫРЕВА Олеся Даниловна 09.08.2011R
КРАСЮКОВА София Максимовна 16.10.2011R
РОГОВАЯ Славена Андреевна 03.01.2010R

Санкт-Петербург-78
АНТОНОВА Лика Антоновна 07.12.2009
ВАСИЛЬЕВА Ксения Юрьевна 19.06.2009
ГРИБ Арина Александровна 23.06.2009
САМУСЕНКО Светлана Витальевна 24.03.2009
ТЕЛЕПИНА Алиса Александровна 17.08.2009
ТИУНОВА Станислава Юрьевна 14.11.2009
ШЕСТАКОВА Вероника Александровна 08.07.2009
ШУКТОМОВА Алёна Вадимовна 24.12.2009
СУХАНОВА Светлана Игоревна 11.07.2010R
УРЫВАЕВА Вероника Денисовна 07.04.2009R
ФЕДОРОВА Вероника Николаевна 06.05.2009R
ФИЛИППОВА Диана Семеновна 18.08.2009R
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

Кингисепп, Ленинградская область

15 - 19 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

14 мая 2024 г. ФиналСписок участников по
дисциплине Комби (Combi)

Команда Участники д.р№

Калининградская область1
АРБУЗОВА Анна Дмитриевна 24.09.2010
ВЕРХОВЦЕВА Вероника Сергеевна 20.08.2009
ГАВРИКОВА Алина Павловна 07.07.2009
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина Валерьевна 31.07.2009
ЛОГВИНЕНКО Арина Анатольевна 14.05.2010
РОМАНЮК Ника Давидовна 17.10.2009
ФАЙФЕР Полина Денисовна 22.09.2010
ХАРИТОНОВА Рада Дмитриевна 07.10.2009
ХРЫЧЕВА Елизавета Александровна 17.01.2011

Калининградская область 22
БЫРДА Стефания Артуровна 12.04.2009
МАКАРЕНКО Анна Олеговна 27.01.2010
МАКАРОВА Арина Андреевна 02.08.2009
МЕЛЬНИКОВА Евдокия Евгеньевна 21.08.2009
ОБСОКОВА София Александровна 17.04.2009
ПУШКОВА Дарья Викторовна 03.02.2009
РЕУТ Ульяна Антоновна 07.10.2011
СОЛУЯНОВА Ярослава Дмитриевна 31.05.2009
ХОЗЯЕНОК Евгения Алексеевна 18.05.2010
ЧАПЛЯ Анастасия Владимировна 30.09.2010
ЕПИФАНЦЕВА София Кирилловна 17.06.2010R
ФАРСТОВА Маргарита Алексеевна 04.04.2011R

Ленинградская область-13
БЕКЕНЕВА Милана Николаевна 13.06.2010
БУШУЕВА Екатерина Романовна 25.08.2009
ВЕГЕРА Полина Игоревна 05.01.2010
ДМИТРИЕВА Милана Юрьевна 04.12.2011
ЖДАНОВА Екатерина Сергеевна 12.08.2009
ЗАХАРЧУК Анастасия Михайловна 17.09.2010
ПЛАТОНОВА Ульяна Дмитриевна 21.11.2009
ПОПОВА Елизавета Руслановна 10.09.2011
ТЕЛЕГИНА Мария Алексеевна 10.04.2009
ШУВАЕВА Таисия Александровна 25.02.2011
ДМИТРИЕВА София Юрьевна 10.04.2009R
НИКУЛИНА Александра Сергеевна 19.02.2011R

Страница: 1 /  4
АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 16.05.2024 11:11 Комби (Combi), Финал

Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)



Команда Участники д.р№

Санкт-Петербург-14
АЛЕКСАНДРОВА Дарья Игоревна 22.05.2011
АНТИПОВА Маргарита Витальевна 30.08.2011
БОРОДИНА Мария Сергеевна 05.07.2010
ЕПЕРИНА Татьяна Вадимовна 06.02.2011
МЯСНИКОВА Ксения Алексеевна 03.01.2011
ПОПОВА Серафима Евгеньевна 13.09.2010
РУДАКОВА Марианна Денисовна 21.06.2011
ХОЛИНА Варвара Александровна 30.04.2011
ЧИСТЯКОВА Анастасия Алексеевна 12.09.2010
ШАЛАЕВА Анастасия Михайловна 16.05.2009
РОГУЛЬКИНА Аделина Антоновна 15.06.2011R
СМИРНОВА Анастасия Анатольевна 06.08.2009R

Санкт-Петербург-25
БОГДАНОВА Владислава Дмитриевна 25.12.2009
ВАЛГОНЕН Милана Витальевна 19.01.2010
ВОЛОШИНА Анастасия Павловна 26.12.2010
ГАЛКИНА Елизавета Григорьевна 10.08.2010
КВОН Вероника Константиновна 26.09.2010
МОКШИНА Анастасия Андреевна 22.03.2011
НИКОЛАЕВА Ярослава Сергеевна 17.12.2009
ПРОЗОРОВА Анна Валерьевна 23.07.2010
ФЕДОРОВА Анна Владиславовна 14.09.2009
ШПАКОВА Диана Михайловна 26.12.2009

Санкт-Петербург-36
БАЛЫЧЕВА Дарья Александровна 29.09.2009
БРАГИНА Алёна Дмитриевна 24.04.2009
ГЕРАСИМОВА Ксения Олеговна 10.01.2009
КАЗАКОВА Алёна Аркадьевна 10.04.2009
КРУГЛОВА Маргарита Сергеевна 01.04.2009
ЛЫКИНА Варвара Дмитриевна 17.07.2009
МЕЛЬНИК Полина Викторовна 25.03.2010
РОШКА Ксения Петровна 21.09.2009
ТРАВКИНА Василиса Никитична 12.04.2009
ЩЕПЕЛИНА Алевтина Андреевна 20.04.2010
САЗОНОВА Полина Константиновна 27.08.2009R
ФЁДОРОВА Софья Евгеньевна 23.05.2009R
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Команда Участники д.р№

Санкт-Петербург-47
БАЗАРОВА София Арсалановна 15.07.2010
БОГОМОЛОВА Софья Владимировна 28.09.2010
БУРОВА Дарья Константиновна 09.04.2010
ГУТОВСКАЯ Людмила Ильинична 03.10.2010
ЗУЕВА Алиса Андреевна 29.11.2010
НЕЧАЕВА Дарья Андреевна 17.09.2010
РОЖКОВА София Александровна 17.10.2010
ФЕДОТОВА Елизавета Александровна 25.02.2010
ФРОЛЕНКОВА Софья Егоровна 26.06.2009
ШЕВЯКОВА Елизавета Алексеевна 17.04.2009
МЫХОВА Алена Сергеевна 18.04.2011R
ПАКШИНА Карина Александровна 17.03.2010R

Санкт-Петербург-58
АНТИПОВА Ася Алексеевна 09.03.2009
БОЛБАТОВА Дарья Алексеевна 09.10.2011
БОРИСОВА Евгения Александровна 20.07.2009
ГОНЧАРЕНКО Анна Бэлла Алексеевна 18.02.2010
КАПИТОНОВА Полина Кирилловна 08.06.2011
КОРЧАГИНА Алина Константиновна 22.02.2010
ПОЖАРСКАЯ Екатерина Алексеевна 20.09.2011
ПОСКРЕБЫШЕВА Таисия Сергеевна 13.05.2011
СТРУЧКОВА Ульяна Павловна 26.04.2010
ЦИВИЛЕВА София Юрьевна 09.07.2010
КРЫМСКАЯ Елена Алексеевна 14.09.2011R
ЦЫБУЛЯ Лика Евгеньевна 19.01.2010R

Санкт-Петербург-69
АЛИСКЕНДЕРОВА София Абулмаксимовна 26.11.2011
АРОЯН Ева Артуровна 26.11.2011
ДЖИКИЯ Вероника Юрьевна 10.10.2011
ЕРЁМКИНА Елизавета Максимовна 30.11.2010
ЖГУН Василиса Петровна 18.05.2011
КОНСТАНТИНОВА Милана Антоновна 24.05.2011
КРАСЮКОВА София Максимовна 16.10.2011
МАРКОВА Милана Дмитриевна 23.03.2011
МИХЕЕВА Мария Сергеевна 23.03.2011
СИНИШЕВА Екатерина Дмитриевна 06.04.2010
ДУДЫРЕВА Олеся Даниловна 09.08.2011R
ИСАЕВА Алиса Владиславовна 12.12.2010R
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Команда Участники д.р№

Санкт-Петербург-710
АНТОНОВА Лика Антоновна 07.12.2009
ВАСИЛЬЕВА Ксения Юрьевна 19.06.2009
ГРИБ Арина Александровна 23.06.2009
САМУСЕНКО Светлана Витальевна 24.03.2009
СУХАНОВА Светлана Игоревна 11.07.2010
ТЕЛЕПИНА Алиса Александровна 17.08.2009
ТИУНОВА Станислава Юрьевна 14.11.2009
ФЕДОРОВА Вероника Николаевна 06.05.2009
ШЕСТАКОВА Вероника Александровна 08.07.2009
ШУКТОМОВА Алёна Вадимовна 24.12.2009
УРЫВАЕВА Вероника Денисовна 07.04.2009R
ФИЛИППОВА Диана Семеновна 18.08.2009R
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО
ОКРУГА

Кингисепп, Ленинградская область

15 - 19 мая 2024 г.

Юноши 13 - 16 лет, девушки 13 - 15 лет

14 мая 2024 г. ФиналСписок участников по
дисциплине Мужское соло – произвольная программа

Команда Участники д.р№

Ленинградская область-11
СУРЖИКОВ Илья Дмитриевич 04.03.2011

Санкт-Петербург-32
САМСОНОВ Сергей Игоревич 11.03.2009
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